1
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023

                    № 2
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 12.12.2022 №123 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,                                                                занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,                                         и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности в администрации

сельского поселения Лемпино»
На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.04.2005 №52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и в целях социальной защищенности лиц занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности                                в администрации  сельского поселения Лемпино, администрация сельского поселения Лемпино                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 12.12.2022 №123 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Лемпино»:
Пункта 2.7 статьи 2 дополнить подпунктом 2.7.8 следующего содержания:

«2.7.8. Премия за 4 квартал 2022 год и премия по итогам работы за 2022 год, лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности в администрации поселения в 2023 году выплачивается в соответствии с Положением об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  в администрации сельского поселения Лемпино, действовавшим до 1 января 2023 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2023.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Фоменкина
PAGE